
 

 

 

 

 

Me rastin e 20 vjetorit nga miratimi i Deklaratës së Pekinit dhe platformës për veprim, 

Pekin +20 , i organizuar nga Qyteti i Shkupit, është mbajtur konferencë ku morën pjesë 

edhe përfaqësues të ftuar nga QSHP Shkup.  

 

 

 

    
 


